Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-8973 | E-mail: comercial@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º
Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto
Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 505373

Devedor: SEBASTIAO GOMES DA SILVA MOREI

CPF/CNPJ: 31.670.114/0001-72

Espécie: DMI Nº do Título:00209046 1

---------------------------------------------------------------------------------------
-------------

Protocolo: 505416

Devedor: ADRIANO GIDO DA SILVA

CPF/CNPJ: 017.023.052-01

Espécie: DMI Nº do Título:7770005

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-8973 | E-mail: comercial@rondoniaovivo.com

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505417

Devedor: ADRIANO GIDO DA SILVA

CPF/CNPJ: 017.023.052-01

Espécie: DMI Nº do Título:7770006

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505698

Devedor: ATLANTA TELEMARKETING SS LTDA

CPF/CNPJ: 09.525.830/0001-07

Espécie: CDJ Nº do Título:0013021-03.2013.8.22.0001

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505699

Devedor: VOLKAN COMERCIO DE ELETRO ELET

CPF/CNPJ: 01.515.720/0001-52

Espécie: CDJ Nº do Título:0253594-12.2007.8.22.0001

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505765

Devedor: ERBENIA LEMOS DA SILVA APOLINA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-8973 | E-mail: comercial@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 316.998.632-53

Espécie: CCJ Nº do Título:C0020442019

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505770

Devedor: JANES RODRIGUES DA SILVA

CPF/CNPJ: 752.680.352-15

Espécie: CCJ Nº do Título:C0020362019

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505904

Devedor: NEWTON CARDOSO

CPF/CNPJ: 684.397.842-87

Espécie: NP Nº do Título:12/12

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505905

Devedor: ANA LUCIA DE PAULA ROCHA

CPF/CNPJ: 005.555.917-43

Espécie: DMI Nº do Título:1459

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-8973 | E-mail: comercial@rondoniaovivo.com

Protocolo: 505934

Devedor: FRANCISCO JANES RIBEIRO FREITA

CPF/CNPJ: 420.700.662-15

Espécie: NP Nº do Título:S/N

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505937

Devedor: LUCINEIDE MENDES DE OLIVEIRA M

CPF/CNPJ: 049.555.461-88

Espécie: NP Nº do Título:S/N

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505938

Devedor: MARIA CEZARINA DE OLIVEIRA SIL

CPF/CNPJ: 049.910.602-49

Espécie: NP Nº do Título:S/N

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505939

Devedor: MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS S

CPF/CNPJ: 348.537.902-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-8973 | E-mail: comercial@rondoniaovivo.com

Espécie: NP Nº do Título:S/N

---------------------------------------------------------------------------------------
--------------

Protocolo: 505941

Devedor: GABRIELA TERRAS MENEZES

CPF/CNPJ: 035.133.532-35

Espécie: NP Nº do Título:02

---------------------------------------------------------------------------------------
---------------

(14 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi
passado o presente Edital, publicado em 02/04/2019, na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os
fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
03/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às
15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 01/04/2019

JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-02T08:51:56-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187